
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° S G ,DE a DE mok. 1 o DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, em razão da alteração de estrutura dada pela Portaria

Normativa/PGJ n° 545/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.055210/2018-

84,

RESOLVE:

Art. 10 Apostilar, a contar de 18/5/2018, a servidora ANNE ARAUJO

COMBER CORREA DE OLIVEIRA ANDRADE, matricula 2888-6, Analista do

MPU/Apoio Técnico Especializado/Planejamento e Orçamento da carreira do Ministério

Público da Unido, Assessor Administrativo II do Núcleo de Assessoramento Técnico de

Orçamento da Procuradoria Distrital dos Direitos do Cidadão, código CC-03 (59000009),

realizada originalmente por meio da Portaria/PGJ n° 1574, de 29/9/2015, publicada no

DOU n° 188, de 1°/10/2015, tabularium 08191.037786/2015-17, Seção 2, para o cargo em

comissão de Chefe de Núcleo de Assessoramento Técnico de Orçamento da Procuradoria

Distrital dos Direitos do Cidadão, código CC-03 (59000009).

Art. 2° Exonerar, a contar de 1/6/2018, a servidora ANNE ARAUJO

COMBER CORREA DE OLIVEIRA ANDRADE, matricula 2888-6, Analista do

MPU/Apoio Técnico Especializado/Planejamento e Orçamento da carreira do Ministério

T:\2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGRANNE ARAUJO COMBER CORREA DE OLIVEIRA ANDRADE (Apostila e Dispensa) - 08191.055210-2018-84.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.323, 16 DE JULHO DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Público da Unido, do cargo em comissão de Chefe de Núcleo de Assessoramento Técnico

de Orçamento da Procuradoria Distrital dos Direitos do Cidadão, código CC-03

(59000009).

D8-se ci8 e publique-se.

O BESSA

SSA/CGAB/PGj 30/MAI/2018 12:15 3128218

T: \2018 TalTORTARIAS \CC e FC - IsGAANNE ARAUJO COMBER COFtREA DE OLIVEIRA ANDRADE (Apostila e Dispensa) - 08191.055210-2018-84.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.323, 16 DE JULHO DE 2018.


